

**Årsrapport for 2012**  
22. regnskabsår

**TAKE-IT APS**

Fjordparken 360  
8700 Horsens

CVR-nr. 14410945

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/1 - 2013

Dirigent: \_\_\_\_\_

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAKE-IT APS Fjordparken 360 8700 Horsens  CVR-nr.: 14410945 Etableret: 1. juli 1990 Hjemstedskommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Vendelbo Nielsen
<b>Revisor</b>	Skov Revision Revisionsanpartsselskab  Byvej 2 8543 Hornslet
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets aktiviteter er handel og service i forbindelse med informationsteknologi og multimedie, herunder software og lyd- og billedteknologi, samt udlejning af mindre erhvervsaktiver og indtjening ved musik.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2013 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service i forbindelse med informationsteknologi og multimedie, herunder software og lyd- og billedteknologi, samt udlejning af mindre erhvervsaktiver og indtjening ved musik.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -18, hvilket svarer til et fald på t.kr. 44 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og da der ikke er udsigt til forbedring af indtægtsgivende aktiviteter er det besluttet at likvidere selskabet.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes ikke at blive indtægtsgivende aktivitet fremover, derfor likvideres selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-22.111</b>	<b>36.077</b>
Personaleomkostninger	1	6.939	7.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-10.640</u>	<u>2.514</u>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-18.410</b>	<b>25.844</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>588</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-18.410</u></b>	<b><u>25.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-59.173	-84.429
Årets resultat		<u>-18.410</u>	<u>25.256</u>
<b>Til disposition</b>		<b><u>-77.583</u></b>	<b><u>-59.173</u></b>
Overført til næste år		<u>-77.583</u>	<u>-59.173</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-77.583</u></b>	<b><u>-59.173</u></b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.346
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	6.113
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.113</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	38.419
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>43.669</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.029</b>	<b>39.930</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.029</b>	<b>89.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>61.029</b>	<b>93.058</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-77.583	-59.173
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>47.417</b>	<b>65.827</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		0	19.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>19.166</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.950	7.950
Anden gæld		5.662	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.612</b>	<b>8.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.612</b>	<b>27.231</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>61.029</b>	<b>93.058</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012</b> kr.	<b>2011</b> kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	6.939	7.719
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.939</b>	<b>7.719</b>

<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b> kr.	<b>2011</b> kr.
	Renter af bankgæld	0	380
	Renter kreditorer	0	209
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>588</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	125.000	-59.173	65.827
	Årets resultat	0	-18.410	-18.410
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-77.583</b>	<b>47.417</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 100 anparter á DKK 1.250

## **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser